

2. Vízteresztő öntött gumburkolat készítése									
"K"	Öntött gumburkolat okkersárga (Kód: 1012) színben (2 cm SBR, 1 cm EPDM)	2 625,0 m2		21 971 Ft	57 673 875 Ft			0,0 m2	- Ft
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	393,8 m3		9 640 Ft	3 796 750 Ft	10%	39,4 m3	379 575 Ft	
549.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-20 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	393,8 m3		10 390 Ft	4 091 063 Ft	10%	39,4 m3	409 106 Ft	
"K"	Futóút felfestése	1,0 kts.		350 000 Ft	350 000 Ft	0%	0,0 kts	- Ft	
"K"	Gumi szegély építése 1000x40x250 mm méretű előre gyártott szegélyelemből, alapárak kiemelésével, C10-24/KK beton alapperendával, meglámasztással és hézagozással, fekete színben	3 500,0 fm		3 827 Ft	13 394 500 Ft				
						10%	350,0 fm	1 339 450 Ft	
4. Egyéb szakipari és szakmunkák (győkörmetszés)									
78.	Egyéb szakipari és szakmunkák (győkörmetszés)	1 200,0 óra		4 000 Ft	4 800 000 Ft	75%	900,0 óra	3 600 000 Ft	
5. Fagallyazás									
157.	Gallyazás 20 m-Ig kosaras kocsirol	165,0 db		16 000 Ft	2 640 000 Ft			0,0 db	- Ft
158.	Gallyazás 20 m felett kosaras kocsirol	152,0 db		22 000 Ft	3 344 000 Ft			0,0 db	- Ft
519.	Növényi hulladék aprítása, darálása, elszállítása, lerakóhelyi díjjal	158,5 m3		6 780 Ft	1 071 460 Ft			0,0 m3	- Ft
ÁTVEZETÉS - Libegő előtti rámpa									
"K"	Klinker burkolat készítése terburkoló klinker legval, homokgyevezattal (Javasolt tip Semmelrock Penler Dresden 20x10x5,2 cm-es terburkoló klinkertel, avarcibarna, erdős)	114,4 m2		16 925 Ft	1 936 389 Ft			0,0 m2	- Ft
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 20 cm vastagságban	22,9 m3		9 640 Ft	220 582 Ft			0,0 m3	- Ft
549.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-20 jelű anyaggal, 25 cm vastagságban	28,6 m3		10 390 Ft	297 180 Ft			0,0 m3	- Ft
539.	Kerti szegély építése 40x20x6 cm méretű előre gyártott szegélyelemből, alapárak kiemelésével, C10-24/KK beton alapperendával, meglámasztással és hézagozással	25,7 fm		4 790 Ft	123 103 Ft			0,0 fm	- Ft
537.	Süllyesztett szegély vagy futóúsr építése 40 cm hosszú előre gyártott szegélyelemekből, beleértve az alapárak kiemelését, C10-24/KK beton alapperenda és meglámasztás építési, cementhabarccsal való kitérőelátását	72,8 fm		6 630 Ft	482 333 Ft			0,0 fm	- Ft
ÁTVEZETÉS - Futópálya jármű keresztvezése									
"K"	4 cm vtg. Gumitéglá burkolat ragasztva	37,2 m2						0,0 m2	- Ft
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	5,6 m3		9 640 Ft	53 849 Ft			0,0 m3	- Ft
549.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-20 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	5,6 m3		10 390 Ft	58 039 Ft			0,0 m3	- Ft
ÁTVEZETÉS - Zöldszív területén térfelület burkolat pályaszervezete (Libegő és 0. pont között)									
584.	Kiskockakő burkolat készítése, Soproni úttal	146,0 m2		19 890 Ft	2 904 736 Ft			0,0 m2	- Ft
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 20 cm vastagságban	29,2 m3		9 640 Ft	281 565 Ft			0,0 m3	- Ft
549.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-20 jelű anyaggal, 25 cm vastagságban	36,5 m3		10 390 Ft	379 339 Ft			0,0 m3	- Ft
Szegély építése ÁTVEZETÉSEKNEL									
537.	Süllyesztett szegély vagy futóúsr építése 40 cm hosszú előre gyártott szegélyelemekből, beleértve az alapárak kiemelését, C10-24/KK beton alapperenda és meglámasztás építési, cementhabarccsal való kitérőelátását	200,0 fm		6 630 Ft	1 326 000 Ft			0,0 fm	- Ft
536.	Kiemelt szegély építése 25 cm hosszú előre gyártott szegélyelemből, alapárak kiemelésével, C10-24/KK beton alapperendával és meglámasztással, hézagozással	60,0 fm		6 780 Ft	406 800 Ft			0,0 fm	- Ft
539.	Kerti szegély építése 40x20x6 cm méretű előre gyártott szegélyelemből, alapárak kiemelésével, C10-24/KK beton alapperendával, meglámasztással és hézagozással	28,0 fm		4 790 Ft	134 120 Ft			0,0 fm	- Ft
6. 1 m magas (két vége felé elfogva) rönk támfal beton övárokkal									
		100,0 fm						0,0 fm	- Ft
556.	Földkiemelés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, bármilyen konzisztenciájú talajban	39,0 m3		5 800 Ft	226 200 Ft	100%	39,0 m3	226 200 Ft	
516.	Föld elszállítása lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal 25%-os lazulással kalkulálva	48,8 m3		7 550 Ft	368 063 Ft	100%	48,8 m3	368 063 Ft	
"K"	Rönk támfal - átlag 75 cm magassággal kalkulálva	100,0 fm		33 178 Ft	3 317 800 Ft			0,0 fm	- Ft
"K"	Beton övárok építése (Jav. Tip. Semmelrock mederlelemmel 59x33x15,5 beton meglámasztással)	100,0 fm		12 012 Ft	1 201 200 Ft			0,0 fm	- Ft
7. Térkö burkolat építése Libegőnél WC körül és növényesávnál									
525.	Zúzalékos aszfaltszönyvegek, öntött aszfaltok bontása kötőréteggel együtt gépi erővel, hidraulikus bontófejjel (cca. 10 cm vtg-gal kalkulálva)	20,0 m3		5 400 Ft	108 000 Ft			0,0 m3	- Ft
523.	Beton burkolati rétegek bontása gépi erővel, hidraulikus bontófejjel (cca. 31 cm vtg-gal kalkuláltam)	62,0 m3		7 080 Ft	438 960 Ft			0,0 m3	- Ft
263.	Építési törmelék elszállítása (25%-os lazulással kalkulálva)	102,5 m3		8 900 Ft	912 250 Ft			0,0 m3	- Ft
546.	Út, tér és járdaburkolat készítése beton térkövel, meglévő-elapra-fektetve, homokgyevezattal, kiöntés nélküli hézagozóval, 8 cm vastag szűrke kövekből	200,0 m2		8 270 Ft	1 654 000 Ft			0,0 m2	- Ft
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	30,0 m3		9 640 Ft	289 200 Ft			0,0 m3	- Ft
549.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-20 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	30,0 m3		10 390 Ft	311 700 Ft			0,0 m3	- Ft
8. Tűzcsap áthelyezés									
"K"	Tűzcsap áthelyezése - ENGEDÉLY NÉLKÜL	1,0 kts.		354 375 Ft	354 375 Ft			0,0 kts	- Ft
9. Berendezések									
"K"	WC - TELEPÍTÉS (Jánoshegyi játszótér) - CSAK DÍJ - 20% Közmű rákötések 25 fm-en belül: ELMŰ, Víz-, Csatorna rákötés	1,00 db		2 126 250 Ft	2 126 250 Ft			0,0 db	- Ft
"K"	Egyedi támla nélküli pad	1,0 db		0 Ft	0 Ft			0,0 db	- Ft
"K"	Egyedi támla nélküli pad	1,0 db		169 890 Ft	169 890 Ft			0,0 db	- Ft
"K"	Egyedi hulladékgyűjtő	1,0 db		0 Ft	0 Ft			0,0 db	- Ft
"K"	Egyedi hulladékgyűjtő	1,0 db		167 525 Ft	167 525 Ft			0,0 db	- Ft
"K"	Polter	25,0 db		0 Ft	0 Ft			0,0 db	- Ft
"K"	Polter (PLUSZ)	5,0 db		24 200 Ft	121 000 Ft			0,0 db	- Ft
IV/2 FUTÓÚT - LIBEGŐ ÉS KILÁTÓ KÖZÖTT (meglévő)									
	327 fm hosszú és 100 cm széles	327,0 m2		10 384 511 Ft					
Bontási munkák									
"K"	Meglévő gumipal felszedése	327,0 m2		709 Ft	231 843 Ft	100%	327,0 m2	231 843 Ft	
556.	Földkiemelés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, bármilyen konzisztenciájú talajban (cca. 35 cm vtg-gal kalkulálva)	107,9 m3		5 800 Ft	625 878 Ft	100%	107,9 m3	625 878 Ft	
516.	Föld elszállítása lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal 25%-os lazulással kalkulálva	134,9 m3		7 550 Ft	1 018 401 Ft	100%	134,9 m3	1 018 401 Ft	
530.	Szegélyek bontása bármely anyagból alapperendával együtt, ahol szegélykövek is hulladéktelepi elszállításra kerülnek	20,0 fm		5 290 Ft	105 800 Ft	100%	20,0 fm	105 800 Ft	
2. Vízteresztő öntött gumburkolat készítése									
"K"	Öntött gumburkolat okkersárga (Kód: 1012) színben (2 cm SBR, 1 cm EPDM)	327,0 m2		21 971 Ft	7 184 517 Ft	100%	327,0 m2	7 184 517 Ft	
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	49,1 m3		9 640 Ft	472 842 Ft	100%	49,1 m3	472 842 Ft	
549.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-20 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	49,1 m3		10 390 Ft	509 630 Ft	100%	49,1 m3	509 630 Ft	
"K"	Futóút felfestése	1,0 kts.		100 000 Ft	100 000 Ft			0,0 kts	- Ft
536.	Kiemelt szegély építése 25 cm hosszú előre gyártott szegélyelemből, alapárak kiemelésével, C10-24/KK beton alapperendával és meglámasztással, hézagozással	20,0 fm		6 780 Ft	135 600 Ft	100%	20,0 fm	135 600 Ft	
IV/3 II ÜTEM / ZÖLDSÁV KIALAKÍTÁSA (a közvilágításhoz és távközleléshez szükséges védőcső felteljesítésével együtt)									
	0,80 m széles és 1 750 fm hosszú - DIMPI által meghatározott fajokkal cserjesáv kialakítása	1 400,0 m2		61 045 233 Ft					
1. Földmunka									
525.	Zúzalékos aszfaltszönyvegek, öntött aszfaltok bontása kötőréteggel együtt gépi erővel, hidraulikus bontófejjel (cca. 10 cm vtg-gal kalkulálva)	175,0 m3		5 400 Ft	945 000 Ft	100%	175,0 m3	945 000 Ft	
523.	Beton burkolati rétegek bontása gépi erővel, hidraulikus bontófejjel (cca. 20 cm vtg-gal kalkuláltam)	350,0 m3		7 080 Ft	2 478 000 Ft	100%	350,0 m3	2 478 000 Ft	
263.	Építési törmelék elszállítása (25%-os lazulással kalkulálva)	656,3 m3		8 900 Ft	5 840 625 Ft	60%	393,8 m3	3 504 375 Ft	
509.	Humusz szállítása, terítése hozott anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával (cca. 30 cm vtg-gal kalkuláltam)	420,0 m3		10 080 Ft	4 233 600 Ft			0,0 m3	- Ft
512.	Földvisszatöltés hozott anyagból - ELŐIRÁNYZAT	320,0 m3		7 530 Ft	2 409 600 Ft			0,0 m3	- Ft

2. Növényültetés											
95.	Gödörásás kézzel (cserje : 0,064 m3)	5 600,0	db	300 Ft	1 680 000 Ft			0,0	db	- Ft	
32.	Cserjék, talajtakarók és sövények ültetése: (l.o. növény, anyagárral) 40 cm magas	5 600,0	db	1 000 Ft	5 600 000 Ft			0,0	db	- Ft	
3. A közvilágításhoz szükséges csövezés kiépítése											
"K"	Vezetékek fektetése - védőcső fektetés, kandelabér alaptertek kihelyezésével	1,0	kts.	26 507 250 Ft	26 507 250 Ft	65%		0,7	kts.	17 229 713 Ft	
Talajcsere											
516.	Föld átszállítása lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal 25%-os lazítással kalkulálva	710,9	m3	7 550 Ft	5 357 678 Ft	75%		533,2	m3	4 025 684 Ft	
512.	Földviszlatoltos hozati anyagból	568,8	m3	7 530 Ft	4 282 688 Ft	75%		426,6	m3	3 212 016 Ft	
"K"	Védőcső elhelyezése T-COM által biztosított csövekből (meglévő közvilágítási munkáinak) - cca. 1,280 fm-en	2 560,0	fm	454 Ft	1 162 240 Ft			85%	2176,0	fm	987 904 Ft
"K"	Útátvágások helyreállításal (T-COM átvezetésekhez)	4,0	db	134 663 Ft	538 652 Ft				0,0	db	- Ft
IV/4 III ÜTEM / AUTÓ ÉS KERÉKPÁRÚT				175 896 246 Ft							
1 750 fm hosszú (Anna rétűg át. 4,0 m, Anna réttől Libegőig át. 3,50 m széles)											
1. Útálya építése (mellékelt költségvetés alapján)											
		1,0	kts.	175 896 246 Ft	175 896 246 Ft			0,0	kts.	- Ft	
V TALÁLKOZÁSI PONT - Anna rét				3 385 359 Ft							
1. Berendezések											
"K"	Asztal 2 db támlás paddal (PLUS2)	2,0	db	765 967 Ft	1 531 934 Ft			0,0	db	- Ft	
"K"	Asztal 2 db támlás paddal (2015-ben megrendelt készletből)	5,0	db					0,0	db	- Ft	
"K"	Egyedi támlás pad (2015-ben megrendelt készletből)	9,0	db		0 Ft			0,0	db	- Ft	
"K"	Egyedi támla nélküli pad (2015-ben megrendelt készletből)	2,0	db		0 Ft			0,0	db	- Ft	
"K"	Egyedi hulladékgyűjtő (lető nélküli) (2015-ben megrendelt készletből)	14,0	db		0 Ft			0,0	db	- Ft	
214.	Rönkpad + asztal kihelyezése - Erdészeti asztal padokkal	1,0	db	195 750 Ft	195 750 Ft			0,0	db	- Ft	
229.	Fa (rönk) hulladékgyűjtő kihelyezése anyagárral - Erdészeti hulladékgyűjtő	1,0	db	54 675 Ft	54 675 Ft			0,0	db	- Ft	
2. Épített tűzrakó tér											
239.	Tűzrakó hely (minimum 100 cm belső átmérőjű, kőből vagy téglából épített tűzgödör köldönnyel, beton alappal, terepszinttől mérten minimum 20 cm magassággal. Földmunka, alapfesti készítés és felületmenny. egyben kő m3 - ben elszámolva) bentás	15,00	m3	25 000 Ft	3 750 000 Ft						
"K"	Rönk üőke kihelyezése (8 db/tűzrakóhely)	8,00	db	28 500 Ft	228 000 Ft			0,0	m3	- Ft	
3. Egyéb szakipari és szakmunkák (gyökérmetszés)											
78.	Egyéb szakipari és szakmunkák (gyökérmetszés)	250,0	óra	4 000 Ft	1 000 000 Ft			0,0	óra	- Ft	
IVOKÚT TELEPÍTÉSE - CSAK DÍJ				914 996 Ft							
"K"	IVókút telepítése - CSAK DÍJ - 50%	2,00	db	457 498 Ft	914 996 Ft			0,0	db	- Ft	
Hianyzo be nem árazott tetelek											
1 db sorompó elektromos bekötése											
2 db Sorompó kiépítése kompletten											
Közvilágítás kompletten (oszlopok, kandelaberek, illetve szükséges szekrények)											
				425 435 457 Ft							
Jelmegyezat											
				Mindösszesen nettó:		425 435 457 Ft		67 984 952 Ft			
				Áfa (27%):		114 867 573 Ft		18 355 937 Ft			
				Bruttó összesen:		540 303 031 Ft		86 340 888 Ft			

PANNON PARK FOREST KFT.
1221 Budapest, Anna u. 9-11.
Adószám: 11630979-2-43
13.

435
2015.06.11. 3.0.

SZÁMLA

ÉRK./PKI

Számlaszám: 2016/41/0000/0124

1/1. oldal 5/1. példány

SB016-01613

2016 JÚN 29.

EREDETI

Eladó		Vevő	
Név: Pannon Park Forest Kft.	Cím: Budapest, Anna utca 9-11. 1221	Név: Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat	Cím: Budapest, Böszörményi út 29-29. 1126
Adószám: 11630979-2-43	EU Adószám:	Adószám: 15735753-2-43	EU Adószám:
Bankszámlaszám: 10404027-00028911-00000009	Tel./FAX: 1-219-5382 / 1-219-5383	Bankszámlaszám:	Ügyintéző:
Ügyintéző:		Számla dátuma: 2016/06/24	Fizetési határidő: 2016/07/24
Vevői azonosító szám:	Fizetés módja: Folyamatos telj.	Számviteli teljesítés dátuma: 2016/06/20	ÁFA teljesítés dátuma: 2016/07/24

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Polgármesteri Hivatal
 Érkezett: 2016 JÚN 27.
 10/64/2016

Megjegyzés:

Közterületi zöldterületek, közparkok komplex fenntartása Budapest Főváros XII. kerület közigazgatási területén

Részszámla

Szerződésszám: V/13219/2/2015, 32/VF/2015, ZO 050159

No	Cikkszám, VTSZ/SZJ / Áru megnevezés	Mennyiség	Egységár	Nettó érték	ÁFA	Áfa %	Bruttó érték
1.	KER002 4299 Szakipari munkák Normafa rehabilitációja II. ütem 2016.06.01.-2016.06.20.	1.0 -	32 958 188.00	32 958 188.00	8898710.76	27	41 856 898.76 HUF

Számla végösszesen (Nettó/Bruttó): 32 958 188.00 41 856 898.76 HUF
 azaz: negyvenegymillió-nyolcszázötvenhatezer-nyolcszázkilencvennyolc hetvenhat fillér

Áfa alap	Áfa %	Áfa Összeg
32 958 188.00	27.00	8 898 710.76
Áfa összesen (kerekítve)		8 898 711.00 HUF

Pénzügyileg rendezendő:

41 856 899.00 HUF
 azaz: negyvenegymillió-nyolcszázötvenhatezer-nyolcszázkilencvenkilenc
 Késedelmes fizetés esetén, a mindenkor jogszabályban rögzített késedelmi kamatot számítjuk fel.
 A számla közvetített szolgáltatást tartalmaz.

Aláírás
 Aláírás

PANNON PARK FOREST KFT.
 1221 Budapest, Anna u. 9-11.
 Adószám: 11630979-2-43

Az elvégzett munka teljesítéséről 52.
 kötelezettségvállalás dátumát
 igazolom. A számla Ft.

 azaz
 teljesíthető
 Kötséghely: Normafa II. ütem
 Dátum:
 Számla-igazoló aláírása: *[Signature]*

TELJESÍTÉS-IGAZOLÁSI JEGYZŐKÖNYV

Tárgy: Közterületi zöldterületek, közparkok komplex fenntartása Budapest, Főváros XII. kerület közigazgatási területén
Normafa rehabilitációja II. ütem

2016.06.01. - 2016.06.20.

Budapest XII. ker. Hegyvidéki Önkormányzat (1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.) és a Pannon Park Forest Kft. (1221 Budapest Anna u. 9-11.) között létre jött szerződés alapján a parkfenntartási munkák I. osztályú minőségben teljesítésre kerültek.

<u>Teljesítés szerinti összeg:</u>	Nettó:	32.958.188.- Ft
	Áfa 27%:	8.898.711.- Ft
	Bruttó:	41.856.899.- Ft

Azaz Negyvenegymillió-nyolcszázötvenhatezer-nyolcszázkilencvenkilenc forint bruttó összeg

Kivitelező számla benyújtására jogosult, melyet Megrendelő átutalással egyenlít ki.

Budapest, 2016. június 20.

PANNON PARK FOREST KFT.
1221 Budapest, Anna u. 9-11.
Adószám: 11630979-2-43

Németh Eszter
13.

.....
Kivitelező

[Handwritten Signature]

.....
Megrendelő

FŐSSZESÍTŐ

NORMAFA REHABILITÁCIÓJA / II. ÜTEM 2016.

Nettó Bruttó

0. TERVEZÉS		0 Ft	0 Ft
I. ELŐKÉSZÍTÉS		10 274 700 Ft	13 048 869 Ft
II. TAVAYI MUNKÁKBÓL FENNMARADT TÉTELEK (2015.)			
II/1. ANNA RÉT - illemhely és ivókút telepítése, bekötésekkel együtt		9 094 952 Ft	11 550 589 Ft
II/2. Játszóter (Anna rét)		2 444 270 Ft	3 104 223 Ft
II/3. Átereszek		330 000 Ft	419 100 Ft
II/4. Kőbútépítés		372 260 Ft	472 770 Ft
II/5. Szennyvízvezeték		3 526 865 Ft	4 479 120 Ft
II/6. Szennyvízcsatlakozás		3 403 060 Ft	4 318 192 Ft
II/7. UTCABÚTOROK (csak kihelyezés)		4 923 983 Ft	6 253 458 Ft
II/8. KONDIPARK telepítésével, burkolattal (2016.04.11-én e-mailen kapott tervezői adatszolgáltatás alapján)		5 310 568 Ft	6 744 421 Ft
III. WC BURKOLÁS		4 079 128 Ft	5 180 493 Ft
IV. JÁNOSHEGYI ÚT REHABILITÁCIÓJA			
IV/1. I. ÜTEM / FUTÓÚT		130 052 305 Ft	165 166 427 Ft
IV/2. FUTÓÚT - LIBEGŐ ÉS KILÁTÓ KÖZÖTT (megelelv)		10 384 511 Ft	13 188 329 Ft
IV/3. II. ÜTEM / ZÓLDSÁV KIALKÍTÁSA (a közvilágításhoz és tévkielészhez szükséges védőcső feltételével együtt)		61 045 233 Ft	77 527 446 Ft
IV/4. III. ÜTEM / AUTÓ ÉS KERÉKPÁRÚT		175 896 246 Ft	223 388 232 Ft
V. TALÁLKOZÁSI PONT - Anna rét		3 385 359 Ft	4 299 406 Ft
VI. IVÓKÚT TELEPÍTÉSE - CSAK DÍJ		914 996 Ft	1 162 045 Ft
MINDÖSSZESEN:		425 435 457 Ft	540 303 031 Ft

Sz.	TÉTEL MEGNEVEZÉSE	Mennyiség	Egység	Egységár	Összesen	2016.05.01.-2016.05.31 közötti időszak				2016.06.01.-2016.06.30 közötti időszak				KI nem számolt					
						%	Mennyiség	Mke.	Összesen	%	Mennyiség	Mke.	Összesen						
0. TERVEZÉS					0 Ft														
I. ELŐKÉSZÍTÉS					10 274 700 Ft														
1. Előkészítő munkák																			
"K" Erdészeti engedélyek beszerzése		2,0	kts.	1 162 350 Ft	2 324 700 Ft	50%	1,0	kts.	1 162 350 Ft	0	-	0	0	50%	1,0	kts.	1 162 350 Ft	-	-
78. Egyéb szakipari és szakmunkák - Tervezői művezetés		200,0	óra	4 000 Ft	800 000 Ft	25%	50,0	óra	200 000 Ft	0	0	0	0	75%	150,0	óra	600 000 Ft	-	-
"K" Fedéltervek, közmunka-tervezések		1,0	kts.	1 500 000 Ft	1 500 000 Ft	-	0	kts.	-	0	0	0	100%	1,0	kts.	1 500 000 Ft	-	-	
78. Egyéb szakipari és szakmunkák - Geodézia		400,0	óra	4 000 Ft	1 600 000 Ft	50%	200,0	óra	800 000 Ft	20%	80	óra	320 000 Ft	30%	120,0	óra	480 000 Ft	-	-
"K" Tájékoztató táblák kihelyezése, felvétel, elkerítések		1,0	kts.	1 750 000 Ft	1 750 000 Ft	90%	0,9	kts.	1 575 000 Ft	0	0	0	0	10%	0,1	kts.	175 000 Ft	-	-
"K" Ideiglenes forgalomkorlátozás és gyalogos forgalom irányítása építkezés ideje alatt		1,0	kts.	2 300 000 Ft	2 300 000 Ft	30%	0,3	kts.	690 000 Ft	30%	0,3	kts.	690 000 Ft	40%	0,4	kts.	920 000 Ft	-	-
II. TAVAYI MUNKÁKBÓL FENNMARADT TÉTELEK (2015.)																			
II/1. ANNA RÉT - illemhely és ivókút telepítése, bekötésekkel együtt					9 094 952 Ft														
1. WC telepítés																			
"K" WC - TELEPÍTÉS (Anna-rét) - CSAK DÍJ - 20% Kémiá rákötések 25 fm-en belül ELMO. Víz-, Csatorna rákötés		1,00	db	2 126 250 Ft	2 126 250 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	1,00	db	2 126 250 Ft	-	-
2. Ivókút telepítése																			
"K" Ivókút telepítése - CSAK DÍJ - 50%		1,00	db	457 498 Ft	457 498 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	1,00	db	457 498 Ft	-	-
3.25 fm-en felül közmunkák																			
3.1 Csatornaépítés																			
3.1.1 Csatornaépítés földmunkái		236,0	m3	4 465 Ft	1 053 740 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	236,0	m3	1 053 740 Ft	-	-
3.1.2 D-200 KG PVC cső építése		118,0	fm	5 174 Ft	610 532 Ft		0,0	fm	-	0	0	0	0	100%	118,0	fm	610 532 Ft	-	-
3.1.3 Tiszított akna építése		2,0	db	326 309 Ft	652 618 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	2,0	db	652 618 Ft	-	-
3.1.4 Ágyazat kialakítása		30,0	m3	5 954 Ft	178 620 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	30,0	m3	178 620 Ft	-	-
3.1.5 Kiszoruló föld elszállítás		39,0	m3	4 749 Ft	185 211 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	39,0	m3	185 211 Ft	-	-
3.1.6 Aknabekötések készítése		5,0	db	27 627 Ft	138 135 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	5,0	db	138 135 Ft	-	-
3.1.7 Vízterelési próba, kamerás vizsgálat, geodéziai bemérés		1,0	egys.	217 728 Ft	217 728 Ft		0,0	egys.	-	0	0	0	0	100%	1,0	egys.	217 728 Ft	-	-
3.2 Vízvezetés																			
3.2.1 Vízvezetés földmunkái		175,0	m3	4 465 Ft	781 375 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	175,0	m3	781 375 Ft	-	-
3.2.2 D-32 KPE cső építése		165,2	fm	1 276 Ft	210 795 Ft		0,0	fm	-	0	0	0	0	100%	165,2	fm	210 795 Ft	-	-
3.2.3 Csatornapontok kialakítása		4,0	db	113 570 Ft	454 280 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	4,0	db	454 280 Ft	-	-
3.2.4 Ágyazat kialakítása		27,0	m3	5 954 Ft	160 758 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	27,0	m3	160 758 Ft	-	-
3.2.5 Kiszoruló föld elszállítás		35,0	m3	4 749 Ft	166 215 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	35,0	m3	166 215 Ft	-	-
3.2.6 Nyomás próba, geodéziai bemérés		1,0	egys.	124 740 Ft	124 740 Ft		0,0	egys.	-	0	0	0	0	100%	1,0	egys.	124 740 Ft	-	-
3.3 Elektromos bekötés																			
3.3.1 Földterelés (I. - IV. osztály)		14,0	m3	6 039 Ft	84 546 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	14,0	m3	84 546 Ft	-	-
3.3.2 Föld deponálása a munkahely közelében		5,0	m3	4 536 Ft	22 680 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	5,0	m3	22 680 Ft	-	-
3.3.3 Föld és egyéb törmelék elszállítása		1,0	m3	5 954 Ft	5 954 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	1,0	m3	5 954 Ft	-	-
3.3.4 Homokgyű készítése 20 cm vastagságban		20,0	m2	2 580 Ft	51 600 Ft		0,0	m2	-	0	0	0	0	100%	20,0	m2	51 600 Ft	-	-
3.3.5 Föld visszastórás tömörítéssel		13,0	m3	2 523 Ft	32 799 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	13,0	m3	32 799 Ft	-	-
3.3.6 Talajtömörítési vizsgálat		1,0	db	17 010 Ft	17 010 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	1,0	db	17 010 Ft	-	-
3.3.7 KPE védőcső, 110 mm átmérőjű (P-6)		6,0	m	1 758 Ft	10 548 Ft		0,0	m	-	0	0	0	0	100%	6,0	m	10 548 Ft	-	-
3.3.8 Védőcső elhelyezése kábelárokon		6,0	m	1 162 Ft	6 972 Ft		0,0	m	-	0	0	0	0	100%	6,0	m	6 972 Ft	-	-
3.3.9 Kábelkötés árokba, homokgyűbe, II.		54,0	m	454 Ft	24 516 Ft		0,0	m	-	0	0	0	0	100%	54,0	m	24 516 Ft	-	-
3.3.10 Kábelkötés árokba, védőcsőbe, II.		6,0	m	454 Ft	2 724 Ft		0,0	m	-	0	0	0	0	100%	6,0	m	2 724 Ft	-	-
3.3.11 Kábelvezetési szerelése		2,0	db	24 168 Ft	48 336 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	2,0	db	48 336 Ft	-	-
3.3.12 Műanyag kábelvezető szalag elhelyezése		50,0	m	43 Ft	2 150 Ft		0,0	m	-	0	0	0	0	100%	50,0	m	2 150 Ft	-	-
3.3.13 Földön álló elosztó szekrény telepítése		1,0	db	53 865 Ft	53 865 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	1,0	db	53 865 Ft	-	-
3.3.14 KIF biztosító csoport felszerelése		3,0	db	12 701 Ft	38 103 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	3,0	db	38 103 Ft	-	-
3.3.15 KIF tűllesztő véd. ber. beépítése		3,0	db	2 268 Ft	6 804 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	3,0	db	6 804 Ft	-	-
3.3.16 Rúdoldósó telepítése (3 m-es)		2,0	db	7 655 Ft	15 310 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	2,0	db	15 310 Ft	-	-
3.3.17 Földelés ellenőrzés mérés		1,0	db	4 961 Ft	4 961 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	1,0	db	4 961 Ft	-	-
3.3.18 Hurokellenőrzés mérés		1,0	db	2 552 Ft	2 552 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	1,0	db	2 552 Ft	-	-
3.3.19 Rúdoldósó 3 m-es 20-6-001		2,0	db	8 278 Ft	16 556 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	2,0	db	16 556 Ft	-	-
3.3.20 Kábel 1 kv NYY-J 4x25 RE 0,6/1 kv (A)		m		907 Ft	0 Ft		0,0	m	-	0	0	0	0	100%	0,0	m	0 Ft	-	-
3.3.21 Kábel 1 kv NYY-J 5x10 RE (Cu)		60,0	m	2 438 Ft	146 280 Ft		0,0	m	-	0	0	0	0	100%	60,0	m	146 280 Ft	-	-
3.3.22 Kábelvezető szalag "Erdőaramú"		1,0	kg	85 Ft	85 Ft		0,0	kg	-	0	0	0	0	100%	1,0	kg	85 Ft	-	-
3.3.23 Tűlleszt. korlátozó KIF		3,0	db	4 224 Ft	12 672 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	3,0	db	12 672 Ft	-	-
3.3.24 VIII szekrény DNVVSL-1RP		1,0	db	324 041 Ft	324 041 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	1,0	db	324 041 Ft	-	-
3.3.25 Kismegszakító 16A/1C		3,0	db	1 701 Ft	5 103 Ft		0,0	db	-	0	0	0	0	100%	3,0	db	5 103 Ft	-	-
4. ILLEMHELY - Anna-rét burkolási munkák																			
4.1 Stabilizált mura burkolat (illemhely körül)		35,0	m2				0,0	m2	-	0	0	0	0	100%	35,0	m2		-	-
556. Földterelés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, bármilyen konzisztenciájú talajban 40 cm vtg-gal kalkulálva		14,0	m3	5 800 Ft	81 200 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	14,0	m3	81 200 Ft	-	-
516. Föld elszállítás lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal 25%-os lazzal kalkulálva, a felület 50%-a		17,5	m3	7 550 Ft	132 125 Ft		0,0	m3	-	0	0	0	0	100%	17,5	m3	132 125 Ft	-	-
548. Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 30 cm vtg-gal kalkulálva		10,5	m3	9 640 Ft	101 220 Ft		0,0	m3	-										

6. 1 m magas (két végé felé elfogyva) rönk támfal beton övárokkal			100,0 fm			0,0 fm	- Ft	0 fm	- Ft	100%	100,0 fm	- Ft	- Ft	
556.	Földkiemelés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, bármilyen konzisztenciájú talajban	39,0 m3	5 800 Ft	226 200 Ft	100%	39,0 m3	226 200 Ft	0 m3	- Ft	0%	0,00 m3	- Ft	- Ft	
516.	Föld elszállítás lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal 25%-os lazulással kalkulálva	48,8 m3	7 550 Ft	368 063 Ft	100%	48,8 m3	368 063 Ft	0 m3	- Ft	0%	0,00 m3	- Ft	1 Ft	
"K"	Rönk támfal - átlag 75 cm magassággal kalkulálva	100,0 fm	33 178 Ft	3 317 800 Ft										
"K"	Beton övárak építése (Jáv. Típ. Semmelrock mederemlémmel 59x33x15,5 beton megtámasztással)	100,0 fm	12 012 Ft	1 201 200 Ft				50%	50 fm	1 658 900 Ft	50%	50,00 fm	1 658 900 Ft	
7. Térköz burkolat építése Libegőnél WC körüli és növényásvímál			200,0 m2			0,0 m2	- Ft	0 m2	- Ft	100%	200,00 m2	- Ft	- Ft	
525.	Zúzalékos aszfaltcszövények, öntött aszfaltok bontása kötőréteggel együtt gépi erővel, hidraulikus bontófejjel (cca. 10 cm vtg-gal kalkulálva)	20,0 m3	5 400 Ft	108 000 Ft										
523.	Beton burkolat rétegek bontása gépi erővel, hidraulikus bontófejjel (cca. 31 cm vtg-gal kalkulálva)	62,0 m3	7 080 Ft	438 960 Ft										
263.	Építési törmelék elszállítása (25%-os lazulással kalkulálva)	102,5 m3	8 900 Ft	912 250 Ft										
546.	Út, tér és járdaburkolat készítése beton tőrővel, meglévő alapra-lekötve, homokgyazzattal, köntés nélkül hézagokra, 8 cm vastag szürke kővekből	200,0 m2	8 270 Ft	1 654 000 Ft										
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	30,0 m3	9 640 Ft	289 200 Ft										
549.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-20 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	30,0 m3	10 390 Ft	311 700 Ft										
8. Tűzcsap átvezetése			1,0 kts	354 375 Ft	354 375 Ft	0,0 kts	- Ft	100%	1 kts	354 375 Ft	0%	0,00 kts	- Ft	
"K"	Tűzcsap átvezetése - ENGEDÉLY NÉLKÜL	1,0 kts	354 375 Ft	354 375 Ft										
9. Berendezések			1,00 db	2 126 250 Ft	2 126 250 Ft	0,00 db	- Ft	0 db	- Ft	100%	1,00 db	2 126 250 Ft	- Ft	
"K"	WC - TELEPÍTÉS (Jánoshegyi játszótér) - CSAK DÚ - 20% Közmű rákötések 25 fm-en belül: ELMŰ, Víz, Csatorna rákötés	1,00 db	2 126 250 Ft	2 126 250 Ft										
"K"	Egyedi támla nélküli pad	1,00 db	0 Ft	0 Ft										
"K"	Egyedi támla nélküli pad	1,00 db	169 890 Ft	169 890 Ft										
"K"	Egyedi hulladékgyűjtő	1,00 db	0 Ft	0 Ft										
"K"	Egyedi hulladékgyűjtő	1,00 db	167 525 Ft	167 525 Ft										
"K"	Polter	25,0 db	0 Ft	0 Ft										
"K"	Polter (PLUSZ)	5,00 db	24 200 Ft	121 000 Ft										
IV/2. FUTÓÚT - LIBEGŐ ÉS KILÁTÓ KÖZÖTT (meglévő)			327,0 m2	10 384 511 Ft										
327 fm hosszú és 100 cm széles														
Bontási munkák														
"K"	Meglévő gumilap felszedése	327,0 m2	709 Ft	231 843 Ft	100%	327,0 m2	231 843 Ft	0 m2	- Ft	0%	0,00 m2	- Ft	- Ft	
556.	Földkiemelés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, bármilyen konzisztenciájú talajban (cca. 35 cm vtg-gal kalkulálva)	107,9 m3	5 800 Ft	625 878 Ft	100%	107,9 m3	625 878 Ft	0 m3	- Ft	0%	0,00 m3	- Ft	0 Ft	
516.	Föld elszállítás lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal 25%-os lazulással kalkulálva	134,9 m3	7 550 Ft	1 018 401 Ft	100%	134,9 m3	1 018 401 Ft	0 m3	- Ft	0%	0,00 m3	- Ft	0 Ft	
530.	Szegélyek bontása bármely anyagból alapperendával együtt, ahol szegélykövek is hulladéktelepi elszállításra kerülnek	20,0 fm	5 290 Ft	105 800 Ft	100%	20,0 fm	105 800 Ft	0 fm	- Ft	0%	0,00 fm	- Ft	- Ft	
2. Vízteresztő öntött gumburkolat készítése			327,0 m2	21 971 Ft	7 184 517 Ft	100%	327,0 m2	7 184 517 Ft	0 m2	- Ft	0%	0,00 m2	- Ft	
"K"	Öntött gumburkolat öklerségára (Kód: 1012) színbén (2 cm SBR, 1 cm EPDM)	327,0 m2	21 971 Ft	7 184 517 Ft										
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	49,1 m3	9 640 Ft	472 842 Ft	100%	49,1 m3	472 842 Ft	0 m3	- Ft	0%	0,00 m3	- Ft	- Ft	
549.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-20 jelű anyaggal, 15 cm vastagságban	49,1 m3	10 390 Ft	509 630 Ft	100%	49,1 m3	509 630 Ft	0 m3	- Ft	0%	0,00 m3	- Ft	1 Ft	
"K"	Futóút lefestése	1,0 kts	100 000 Ft	100 000 Ft										
536.	Kiemelt szegély építése 25 cm hosszú előre gyártott szegélyelemből, alapok kiemelésével, C10-24KK beton alapperendával és meglévő szegélyekkel, hézagokkal	20,0 fm	6 780 Ft	135 600 Ft	100%	20,0 fm	135 600 Ft	0 fm	- Ft	0%	0,00 fm	- Ft	- Ft	
IV/3. II. ÚTEM / ZÖLDSÁV KIALAKÍTÁSA (a közvilágításhoz és távközléshez szükséges védőcső fektetésével együtt)			1 400,0 m2	61 045 233 Ft										
0,80 m széles és 1 750 fm hosszú - DIMPI által meghatározott fajokkal cserjeív kialakítása														
1. Földmunka														
525.	Zúzalékos aszfaltcszövények, öntött aszfaltok bontása kötőréteggel együtt gépi erővel, hidraulikus bontófejjel (cca. 10 cm vtg-gal kalkulálva)	175,0 m3	5 400 Ft	945 000 Ft	100%	175,0 m3	945 000 Ft	0 m3	- Ft	0%	0,00 m3	- Ft	- Ft	
523.	Beton burkolat rétegek bontása gépi erővel, hidraulikus bontófejjel (cca. 20 cm vtg-gal kalkulálva)	350,0 m3	7 080 Ft	2 478 000 Ft	100%	350,0 m3	2 478 000 Ft	0 m3	- Ft	0%	0,00 m3	- Ft	- Ft	
263.	Építési törmelék elszállítása (25%-os lazulással kalkulálva)	656,3 m3	8 900 Ft	5 840 625 Ft	60%	393,8 m3	3 504 375 Ft	30%	196,875 m3	1 752 188 Ft	10%	55,63 m3	584 063 Ft	
509.	Humusz szállítása, terítése hozott anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával (cca. 30 cm vtg-gal kalkulálva)	420,0 m3	10 080 Ft	4 233 600 Ft				40%	168 m3	1 693 440 Ft	60%	252,00 m3	2 540 160 Ft	
512.	Földvízszatólós hozott anyagból - ELŐRÁNYZAT	320,0 m3	7 530 Ft	2 409 600 Ft				75%	240 m3	1 807 200 Ft	25%	80,00 m3	602 400 Ft	
2. Növényültetés			5 600,0 db	300 Ft	1 680 000 Ft	0,00 db	- Ft	0 db	- Ft	100%	5 600,00 db	1 680 000 Ft	- Ft	
95.	Gödörítés kézzel (cserje - 0,064 m3)	5 600,0 db	300 Ft	1 680 000 Ft										
32.	Cserjék, talajtakarók és sövények ültetése: (l.o. növény, anyagárral) 40 cm magas	5 600,0 db	1 000 Ft	5 600 000 Ft										
3. A közvilágításhoz szükséges csövezés léptéke			1,00 kts	26 507 250 Ft	26 507 250 Ft	65%	0,7 kts	17 229 713 Ft	10%	0,1 kts	2 650 725 Ft	25%	0,25 kts	6 626 813 Ft
Talajcseré			710,9 m3	7 550 Ft	5 367 578 Ft	75%	533,2 m3	4 025 684 Ft	25%	177,734375 m3	1 341 895 Ft	0%	0,00 m3	- Ft
516.	Föld elszállítás lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal 25%-os lazulással kalkulálva	568,8 m3	7 550 Ft	4 282 688 Ft	75%	426,6 m3	3 212 016 Ft	25%	142,1875 m3	1 070 672 Ft	0%	0,00 m3	- Ft	
512.	Földvízszatólós hozott anyagból	2 560,0 fm	454 Ft	1 162 240 Ft	85%	2176,0 fm	987 904 Ft	10%	256 fm	116 224 Ft	5%	128,00 fm	58 112 Ft	
"K"	Védőcső elhelyezése T-COM által biztosított csövekből (meglévő közvilágítási munkákról) - cca. 1 280 fm-át	4,0 db	134 663 Ft	538 652 Ft				100%	4 db	538 652 Ft	0%	0,00 db	- Ft	
IV/4. III. ÚTEM / AUTÓ ÉS KERÉKPÁRÚT				175 896 246 Ft										
1 750 fm hosszú (Anna réteg átl. 4,0 m, Anna réteg Libegőig átl. 3,50 m széles)														
1.	Útépítés (mellékelt költségvetés alapján)	1,00 kts	175 896 246 Ft	175 896 246 Ft	0,00 kts	- Ft	0 kts	- Ft	100%	1,00 kts	175 896 246 Ft	- Ft	- Ft	
V. TALÁLKOZÁSI PONT - Anna réteg				9 Ft										
1. Berendezések			2,00 db	765 967 Ft	1 531 934 Ft	0,00 db	- Ft	0 db	- Ft	100%	2,00 db	1 531 934 Ft	- Ft	
"K"	Asztal 2 db támlás paddal (PLUSZ)	2,00 db	765 967 Ft	1 531 934 Ft										
"K"	Asztal 2 db támlás paddal (2015-ben megrendelt készletből)	5,00 db	0 Ft	0 Ft										
"K"	Egyedi támlás pad (2015-ben megrendelt készletből)	9,00 db	0 Ft	0 Ft										
"K"	Egyedi támla nélküli pad (2015-ben megrendelt készletből)	2,00 db	0 Ft	0 Ft										
"K"	Egyedi hulladékgyűjtő (leő nélküli) (2015-ben megrendelt készletből)	14,00 db	0 Ft	0 Ft										
214.	Rönkpad + asztal elhelyezése - Erdészeti asztal padokkal	1,00 db	195 750 Ft	195 750 Ft										
229.	Fa (rönk) hulladékgyűjtő elhelyezése anyagárral - Erdészeti hulladékgyűjtő	1,00 db	54 675 Ft	54 675 Ft										
2. Épített tűzrakó tér			15,00 m3	25 000 Ft	375 000 Ft	0,00 m3	- Ft	0 m3	- Ft	100%	15,00 m3	375 000 Ft	- Ft	
239.	Tűzrakó hely (minimum 100 cm belső átmérőjű, kőből vagy téglából épített tűzgödör kötélyanyaggal, beton alappal, terepszintől mértén minimum 20 cm magassággal. Földmunka, alaptest készítés és felületmunka egyben kő m3 - ben elszámolható) bontás	8,00 db	28 500 Ft	228 000 Ft										
"K"	Rönk (kő) elhelyezése (8 db tűzrakóhely)	250,0 óra	4 000 Ft	1 000 000 Ft										
3. Egyéb szakipari és szakmunkák (gyökérmetszés)			250,0 óra	4 000 Ft	1 000 000 Ft	0,00 óra	- Ft	0 óra	- Ft	100%	250,00 óra	1 000 000 Ft	- Ft	
78.	Egyéb szakipari és szakmunkák (gyökérmetszés)	250,0 óra	4 000 Ft	1 000 000 Ft										
VI. IVÓKÚT TELEPÍTÉSE - CSAK DÚ				914 996 Ft										
"K"	Ivókút telepítése - CSAK DÚ - 50%	2,00 db	457 498 Ft	914 996 Ft	0,00 db	- Ft	0 db	- Ft	100%	2,00 db	914 996 Ft	- Ft	- Ft	
Hiányzó be nem árazott tételek														
1 db sorompó elektromos bekötése														
2 db Sorompó kiépítése kompletten														
Közvilágítás kompletten (oszlopok, kandelaberek, illetve szükséges szkevények)														
Jelmagyarázat														
Mindösszesen nettó:			425 435 457 Ft	67 984 952 Ft	32 958 188 Ft	324 492 315 Ft	2 Ft							
Teljesített/kiszámlázott munkák			114 867 573 Ft	18 355 937 Ft	8 898 711 Ft	87 612 925 Ft	1 Ft							
Polymerben lévő munkák			540 303 031 Ft	86 340 888 Ft	41 856 899 Ft	412 105 240 Ft	3 Ft							

